# تصمیمات

دوشنبه ۷ اسفند ۱۳۸۵
۸ صفر ۱۴۲۸
۲۶ فوریه ۲۰۰۷
شماره ۲۳۸۵۸

## ساخت حسگر با الهام از سیستم ردیابی ماهیها

دانشمندان با الهام از طبیعت جانوران دریایی قصد دارند تا حسگرهای ویژه ای همچون حسگرهای طبیعی در بدن ماهیها بر روی بدنه زیردریاییها نصب کنند. به گزارش مهر، این حسگرها در حقیقت خطوط کناری نامیده می شود و ماهی ها از آن برای شکار و فرار از شکارچیان استفاده می کنند.